I es va aprovar inicialment la Memòria valorada de remodelació d’un
parc al barri de Can Boada del Pi, redactada en data 30 de juny de 2025 pels tècnics municipals del
Servei d'Arquitectura, Espai Públic i Biodiversitat Urbana, amb un pressupost d’execució material de
dos-cents seixanta-vuit mil quaranta-quatre euros amb catorze cèntims (268.044,14 €) (sense IVA), i  i
un  pressupost  d’execució per  contracte  de  tres-cents  divuit  mil  nou-cents  setanta-dos  euros  amb
cinquanta-tres  cèntims  (318.972,53  €)  (sense  IVA),  i  de  tres-cents  vuitanta-cinc  mil  nou-cents
cinquanta-sis euros amb setanta-sis cèntims (385.956,76 €)  (amb IVA).